
Wrocław, 22 marca 2023 r. 

Pan Damian Prędota

 Szanowny Panie,

ustosunkowując się merytorycznie  do  Pana  wniosku  o  udostępnienie  informacji
publicznej z dnia 22 lutego 2023 r., na podstawie art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 6 września 2001
r.  o  dostępie do informacji  publicznej,  przesyłam  poniżej  pełną  odpowiedź  na  wszystkie
przedmiotowe zapytania. 

Z wyrazami szacunku
E. Świerk-Zaremba

Biuro Rektora 

Ad 1. Czy tutejszy samorząd studencki otrzymał Białą Księgę Pandemii, rozpowszechnianą
przez Fundację Ordo Medicus?
Samorząd Studencki otrzymał Białą Księgę Pandemii.

Ad  2.  Jakie  kroki  zostały  podjęte  przez  samorząd  studencki  po  otrzymaniu  Białej  Księgi
Pandemii? Czy została ona wywieszona publicznie?
Biała  Księga  nie  została  wywieszona  publicznie.  Samorząd  Studencki  Politechniki
Wrocławskiej nie podjął żadnych działań w tej sprawie.

Ad 3. Czy samorząd studencki  otrzymuje finansowe wsparcie z pieniędzy publicznych? W
jakiej  wysokości?  Jakie  jest  źródło  pochodzenia  funduszy?  Proszę  o  szczegółową  listę
podmiotów, firm lub instytucji publicznych.
Samorząd  Studencki  Politechniki  Wrocławskiej  otrzymuje  finansowanie  ze  środków
subwencji przyznanych Politechnice Wrocławskiej przez Ministra Edukacji i Nauki. 

Na  działalność  Samorządu  Studenckiego  w  2023  roku  zostały  przyznane  fundusze  w
wysokości 358 108,00 zł (załącznik nr 1).

Ad 4. Na co samorząd studencki przeznacza fundusze, o których mowa w punkcie 3? Proszę o
podanie  imion  i  nazwisk  osób  pełniących  funkcje  publiczne,  które  w imieniu  samorządu
studenckiego zarządzały tymi funduszami.
Samorząd  Studencki  przeznacza   budżet  na  realizowanie  zadań  Zarządu  Parlamentu
Studentów oraz na działalność innych organów Samorządu Studenckiego.



Żadna  z  osób  pełniących  funkcje  publiczne  nie  jest  odpowiedzialna  za  zarządzanie
funduszami Samorządu Studenckiego.

Oficjalnym  dysponentem  budżetu  Samorządu  Studenckiego  jest  Dział  Studencki
Politechniki Wrocławskiej.

Osoby  zarządzające  funduszami  Samorządu  Studenckiego  Politechniki  Wrocławskiej  w
2023 roku:
Karol  Kacper  Komar  -  Przewodniczący  Zarządu  Parlamentu  Studentów  Politechniki
Wrocławskiej
Szymon  Łakomy  - Wiceprzewodniczący  Zarządu  Parlamentu  Studentów  Politechniki
Wrocławskiej
Julia Grzegorzewska - Członkini Zarządu Parlamentu Studentów Politechniki Wrocławskiej
ds. Finansów.

Ad 5. Proszę o udostępnienie dokumentów urzędowych, dotyczących punktów 3 i 4.
Szczegółowe  informacje  dotyczące  finansowania  działalności  studentów  i  doktorantów
zawarte są w Porozumieniu w sprawie finansowania działalności studentów i doktorantów
w Politechnice Wrocławskiej z dnia 07.04.2022 r. 
Przesyłam  załączniki:
Załącznik 1. - Prowizorium budżetowe Samorządu Studenckiego Politechniki Wrocławskiej
Załącznik 2.  - Porozumienie w sprawie finansowania działalności studentów i doktorantów
w Politechnice Wrocławskiej.

Ad 6. Z którymi firmami i instytucjami publicznymi współpracuje tutejszy samorząd? Proszę o
szczegółowy spis.
Informacje  dotyczące  stałych  partnerów  Samorządu  Studenckiego  Politechniki
Wrocławskiej  są  dostępne  na  stronie  głównej  Samorządu  Studenckiego  Politechniki
Wrocławskiej  (samorzad.pwr.edu.pl).  Samorząd Studencki PWr współpracuje z Fundacją
Manus, Parlamentem studentów Rzeczypospolitej Polskiej, Forum uczelni technicznych.

Ad 7. Proszę o podanie imion i nazwisk osób pełniących funkcje publiczne, które w imieniu
samorządu studenckiego były lub są nadal zaangażowane w szczepienia przeciwko COVID-19
na terenie uczelni lub wydziału.
Żadne  działania  dotyczące  szczepienia  przeciwko  COVID-19  nie  były  inicjowane  i
prowadzone przez członków Samorządu Studenckiego w charakterze osób publicznych.

Ad 8. Czy tutejszy samorząd studencki promował szczepienia przeciwko COVID-19?
Samorząd Studencki promował szczepienia przeciwko COVID-19.

Ad  9.  Czy  tutejszy  samorząd  weryfikował  lub  zlecał  weryfikację  żywności,  która  jest
wydawana studentom  w  Strefie  Kultury  Studenckiej?  Czy  weryfikację  przeprowadzała
zewnętrzna  firma  lub  instytucja  publiczna?  Proszę  o  szczegółowy  spis  tychże  firm  lub
instytucji publicznych.



Samorząd Studencki nie weryfikował i nie zlecał weryfikacji żywności innym podmiotom
(zewnętrznym firmom lub instytucjom publicznym),  która jest  wydawana studentom w
Strefie Kultury Studenckiej. 

Ad 10. Proszę o podanie imion i nazwisk osób pełniących funkcje publiczne, które w imieniu
samorządu studenckiego są upoważnione do weryfikacji żywności wydawanej studentom w
Strefie Kultury Studenckiej.
Żadna  z  osób  działających  w  Samorządzie  Studenckim  nie  brała  udziału  w  weryfikacji
żywności  wydawanej  studentom  w  Strefie  Kultury  Studenckiej  w  charakterze  osoby
publicznej.

Ad 11. Jakie konkretnie działania podjął samorząd studencki w celu ochrony praw i wolności
studentów?
Samorząd Studencki  Politechniki  Wrocławskiej  podejmuje liczne  działania  prewencyjne
zmierzające  do zwiększania  świadomości  w zakresie  praw  i obowiązków  studentów
wynikających ze statusu studenta.

Przykładem takiego działania jest np. akcja "Poskrom Paragraf".

 


